- Queritur utrum hac locutione, scilicet, homo est deus, dicatur aliquid esse deus? [*De homine assumpto Magistri Arnaldi Lugdunensis responsio* and other *quaestiones* in Carpentras 110] (ed. Williams). **28** (1966): 300–327
- Quaeritur utrum necesse fuerit Christum incarnari et pati [*Quaestiones* concerning Christ from Douai MS 434] (ed. Principe). **42** (1980): 1–40
- Quaeritur utrum theologia sit de Deo tamquam de primo subiecto [Francis of Marchia, *Scriptum super I Sent.* (question list only)] (ed. Friedman and Schabel). **63** (2001): 62–73
- Quaesitum fuit de ascensione: qua uirtute Christus ascendit? Et primo utrum uirtute solius deitatis potuit ascendere [Richard Fishacre, *Quaestio de ascensione Christi*] (ed. Long). **40** (1978): 30–55
- Quaestio est de duabus naturis in Christo, scilicet de diuinitate et humanitate [*Quaestiones* concerning Christ from Douai MS 434 (Stephanus de Langton et al.)] (ed. Principe). **43** (1981): 1–57
- Qui navigat mare enarrat pericula xliii. <Su>premus princeps celi et terre Deus [sermon on King Henry V (Latin and English)] (ed. Haines). **38** (1976): 85–96
- Qui teneris ludens pueris epigramata scripsi [Henry of Huntingdon, Herbal, Prologue] (ed. Rigg). **65** (2003): 251
- Qui vult confiteri peccata ut inueniat gratiam querat sacerdotem qui sciat ligare et solvere [Magister Serlo, *Summe de penitentia* (ed. Goering). **38** (1976): 1–53
- Quia ad cognitionem alicujus oportet cognoscere suas partes [William of Sherwood, *Synkategoremata*] (ed. O'Donnell). **3** (1941): 46–93
- Quia etiam prophetiae spiritus non semper eorum mentibus praesto est [Alcuin, *De laude psalmorum*] (ed. Black). **64** (2002): 1–60
- Quid ignorantia sit multi ignorant. Idemque nescire et ignorare esse putantes [Hugh of Honau, *Liber de ignorantia* (ed. Haring). **25** (1963): 209–30]
- Quid michi et tibi ambitio? Cur me tam dire saucias? [Petrus de Braco, *Repudium ambitionis contra miseros cardinalium seruitores* (poem)] (ed. Zacour). **41** (1979): 1–29
- Quid sit *Extrema Inunctio*. *Extrema Inunctio* non est actio inungentis vel passio [Peter of Roissy, *De extrema unctione*] (ed. Kennedy). **5** (1943): 16–21
- Quinque tenent caelum zonae: quarum una corusco [Abbo of Fleury, *De quinque circulis mundi*] (ed. Thomson). **50** (1988): 671–73
- Quisquis computandi quantum humana permittit infirmitas [Pandulf of Capua, *De calculatione*] (ed. Gibson and Newton). **57** (1995): 293–335
- Quisquis prudentiam sequi desideras, tunc per rationem recte uiues [Ps.-Seneca, *Liber de uerborum copia*] (ed. Fohlen). **42** (1980): 139–211
- Quod amicus suggerit [Peter of Blois, *Dialogus inter dehortantem a curia et curialem* (poem)] (ed. Dronke). **38** (1976): 206–9
- Quod diuina natura, id est diuinitas, et eterna illa indiuisa et simplex essentia non sit Deus [Gilbert of Poitiers trial record] (ed. Colker). **27** (1965): 152–83
- Quod et religiosis et saecularibus licet diuersissimis [Henry of Huntingdon, Herbal prose prologue] (ed. Rigg). **65** (2003): 248–49
- Quid sit penitentia et quid penitere [Robert Courson, *Summa de penitentia*, list of *capitula*] (ed. Kennedy). **9** (1947): 81–107
- Quod scripta illius sinceritatis, quam erga vos habeo [Peter of Vienna, Letter to Hugh Etherian] (ed. Haring). **24** (1962): 19–21
- Quod universale dicit naturam habentem unitatem de multis et preter multa [Vincent Ferrer, *Questio de unitate universalis*] (ed. Trentman). **44** (1982): 110–37
- Quomodo impleuit Christus septem gradibus. Lector fuit quando aperuit librum Esayae [*De septem gradibus aecclesiae*, New York, Hispanic Society of America HC 380/819] (ed. Reynolds). **49** (1987): 492–94